

JRC SPECIALTANDLÆGE ApS

Slotsgade 25

3400 Hillerød

CVR-nr. 25155912

Årsrapport for 2013/14

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2014

John Rud Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JRC SPECIALTANDLÆGE ApS Slotsgade 25 3400 Hillerød
CVR-nr.	25155912
Stiftelsesdato	20. januar 2000
Regnskabsår	1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	John Rud Christensen, Direktør
Revisor	CBN Revision Bistrupvej 172 3460 Birkerød

920/GW/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøvelse af diagnostik og behandling vedrørende mund- og kæbesygdomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014 udviser et resultat på kr. 872.667, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en balancesum på kr. 5.012.668, og en egenkapital på kr. 4.134.319.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2014/2015 forventes et resultat under resultatet for 2013/2014.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		357.214	348.596
Driftsresultat		357.214	348.596
Finansielle indtægter		825.011	376.469
Finansielle omkostninger		-25.456	-4.490
Resultat før skat		1.156.769	720.575
Skat af årets resultat		-284.102	-140.644
Årets resultat		872.667	579.931
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		98.400	96.600
Overført resultat		774.267	483.331
		872.667	579.931

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.890
Periodeafgrænsningsposter		10.000	0
Tilgodehavender		10.000	14.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.240.137	3.164.300
Værdipapirer og kapitalandele		4.240.137	3.164.300
Likvide beholdninger		762.531	316.820
Omsætningsaktiver		5.012.668	3.496.010
Aktiver		5.012.668	3.496.010

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	3.910.919	3.136.652
Udbytte for regnskabsåret	3	98.400	96.600
Egenkapital		4.134.319	3.358.252
Selskabsskat		253.300	113.079
Anden gæld		625.049	24.679
Kortfristede gældsforpligtelser		878.349	137.758
Gældsforpligtelser		878.349	137.758
Passiver		5.012.668	3.496.010
Ejerskab	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2013/14	2012/13
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
<p>Selskabskapitalen består af anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.</p> <p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
2. Overført resultat		
Saldo primo	3.136.652	2.653.321
Årets tilgang	774.267	483.331
Saldo ultimo	3.910.919	3.136.652
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	96.600	96.600
Årets tilgang	98.400	96.600
Årets afgang	-96.600	-96.600
Saldo ultimo	98.400	96.600

4. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

John Rud Christensen, Rytterstien 12, 3400 Hillerød

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.